ارزی گفــت: پس از احراز وجود ارز
حاصل از صادرات، این گروه از صادرکنندگان باید تعهد ارزی خود را از طریق
سامانه نیما یا واردات در مقابل صادرات ایفا کنند، ضمن آنکه امکان واگذاری

کوتاژهای صادراتی آنان به وارد کنندگان در حال بررسی است.

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 12 خرداد 1400 21 شوال 1442 2 ژوئن 2021بانک و بیمه

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4647 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

پاسخ طراحان به پرسش های کارشناسانگزیده خبر

چه انتقاداتی به طرح اصلاح قانون بانک مرکزی مطرح است؟

البته این رویه در چند دهه اخیر با ورود شمار روزافزون زنان به بازار کار
کمرنگ تر شــده است، برای اثبات این ادعا به داده هایی که موسسه صلح ایالات
متحده در ســال گذشته منتشر کرده استناد می کنیم، براساس داده های منبع
یادشــده درصد حضور زنان در بازار کار ایران در سه دهه گذشته تقریبا دو برابر
شده و از ۱۱درصد در سال ۱۹۹۰ میلادی )۱۳6۹ خورشیدی( به ۱۹درصد در

سال گذشته خورشیدی )۲۰۲۰ میلادی( رشده کرده است.

به گزارش نشریه معتبر بنکر؛ ب
انک پاسارگاد، برای ششمین سال عنوان

بانک برتر اسلامی ایران را کسب کرد
بانک پاســارگاد براســاس آخرین اعلام نشــریه معتبر بنکر، برای ششــمین
ســال به عنوان بانک برتر اسلامی ایران در ســال ۲۰۲۱ معرفی شد.به

رسانه های
آلمــان گزارش داده بودند که مظنون یکی از کارکنان
سازمان اطلاعات برون مرزی آلمان بوده که به مدت دو

سال برای آمریکا جاسوسی می کرده است.

واکنش ها به رسوایی جاسوسی آمریکا از متحدانش

روسیه:
آمریکا منتظر
سیگنال های
»ناراحت کننده«ای از
جانب ما باشد

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

چهارشنبه 12 خرداد 1400 21 شوال 1442 2 ژوئن 2021

8 صفحه سال هفد هم شماره 4647

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز